АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2017 г. N 51-п

О КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

В ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 29 ноября 2010 г. N 326-ФЗ "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации", приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 28 февраля 2011 г. N 158н "Об утверждении Правил обязательного медицинского страхования" Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Образовать комиссию по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Волгоградской области и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2012 г. N 89-п "О комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Волгоградской области";

постановление Администрации Волгоградской области от 14 марта 2012 г. N 153-п "О внесении изменения в постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2012 г. N 89-п "О комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Волгоградской области";

постановление Правительства Волгоградской области от 10 июля 2012 г. N 226-п "О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2012 г. N 89-п "О комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Волгоградской области";

постановление Правительства Волгоградской области от 23 апреля 2013 г. N 194-п "О внесении изменения в постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2012 г. N 89-п "О комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Волгоградской области";

постановление Правительства Волгоградской области от 24 марта 2014 г. N 135-п "О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2012 г. N 89-п "О комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Волгоградской области";

постановление Администрации Волгоградской области от 10 марта 2015 г. N 104-п "О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2012 г. N 89-п "О комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Волгоградской области";

постановление Администрации Волгоградской области от 23 ноября 2015 г. N 713-п "О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2012 г. N 89-п "О комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Волгоградской области";

постановление Администрации Волгоградской области от 29 февраля 2016 г. N 79-п "О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2012 г. N 89-п "О комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Волгоградской области";

постановление Администрации Волгоградской области от 12 сентября 2016 г. N 493-п "О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2012 г. N 89-п "О комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Волгоградской области".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор

Волгоградской области

А.И.БОЧАРОВ

Приложение

к постановлению

Администрации

Волгоградской области

от 13 февраля 2017 г. N 51-п

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

В ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Шкарин

Владимир Вячеславович
	-
	председатель комитета здравоохранения Волгоградской области, председатель комиссии

	Самарина

Татьяна Васильевна
	-
	директор Государственного учреждения "Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Волгоградской области", заместитель председателя комиссии

	Бочкова

Ирина Анатольевна
	-
	главный врач государственного учреждения здравоохранения "Клиническая поликлиника N 12"

	Гаркавенко

Надежда Викторовна
	-
	начальник отдела защиты прав застрахованных и экспертизы качества медицинской помощи филиала общества с ограниченной ответственностью "Росгосстрах-Медицина" в Волгоградской области" (по согласованию)

	Глазов

Владимир Витальевич
	-
	директор Волгоградского филиала акционерного общества "Страховая компания "СОГАЗ-Мед" (по согласованию)

	Грачева

Татьяна Георгиевна
	-
	заместитель директора по мониторингу системы обязательного медицинского страхования Государственного учреждения "Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Волгоградской области", секретарь комиссии

	Ерохина

Ирина Владимировна
	-
	председатель Волгоградской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	Зюбина

Елена Николаевна
	-
	член правления Волгоградского регионального отделения общероссийской общественной организации "Российская медицинская ассоциация" (по согласованию)

	Себелев

Анатолий Иванович
	-
	заместитель председателя комитета здравоохранения Волгоградской области

	Симаков

Станислав Владимирович
	-
	член правления Волгоградского регионального отделения общероссийской общественной организации "Российская медицинская ассоциация" (по согласованию)

	Трубина

Наталья Витальевна
	-
	член президиума Волгоградской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	Щербинина

Елена Викторовна
	-
	главный врач государственного учреждения здравоохранения "Клиническая больница N 4"

Вице-губернатор - руководитель

аппарата Губернатора

Волгоградской области

Е.А.ХАРИЧКИН